令和　　年　　月　　日

群馬用水土地改良区理事長　様

申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
群 馬 用 水 利 用 用 途 変 更 申 請 書

　このことについて、下記の土地につき用途を変更したいので、ご許可願いたく申請します。

記

１．申請する場所、面積等

	市町村
	大　字
	字
	地　番
	地目
	地　積 ㎡
	変更前の用途
	変更後の用途

	一部補給
	畑かん

２．添付書類

(1) 位置図

(2) 案内図

(3) 公　図

(4) 水使用に係る関係図面（配管図等）

(5) 管理区長の意見書（班長、組長）

(6) 誓約書

(7) 隣地受益者の同意書
上記の申請は確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　市町村担当総代　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
誓　　　約　　　書
令和　　年　　月　　日

群馬用水土地改良区理事長　様

申請人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
群馬用水利用用途変更にあたり下記の事項を遵守することを、誓約いたします。

記

１．清算金を滞納なく納入する。

２．用途変更後の各種賦課金は、期日までに必ず納入する。

３．施設園芸に利用する場合は、別途申請によって行う。

４．水利用に必要な工事の費用は、自己負担（原因者）で行う。

（制水弁を設置し、管理責任分解点を明らかにする。）

５．農地転用を行うときは、所定の手続きを必ず行う。

６．目的用途以外の水利用はいたしません。

同　　　意　　　書

１　申請箇所の表示

　　上記箇所の群馬用水利用用途変更申請について、隣地受益者として同意します。

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
意　　　見　　　書

　別記記載の土地にかかる群馬用水利用用途変更申請について、本管理区の意見

は下記のとおりです。

記

従来の畑地かんがい、用水補給を利用している組合員に迷惑をかけないこと、

土地改良法の主旨そこなわないことを第一条件に、申請するものであるから、本

件はやむをえないことと思われ、当管理区では承認いたします。

令和　　年　　月　　日

群馬用水　　　管理区

　　　　　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　班長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　組長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)